
 

 

平成２６年１月２７日 

コンプライアンス委員会メンバー 各位                 

                              ＡＰＡＲＡ事務局 

 山下睦 

                                                                                                                                                                               

                                         

２０１３/第４回  

ＡＡＡＬコンプライアンス委員会開催のご案内  

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立ての賜

り厚くお礼申し上げます。 

 前回、平成２５年度１２月１２日開催のコンプライアンス委員会にて、決定した通

り、２月２０日（木）に本年度第４回目のコンプライアンス委員会を開催致します。 

 今回は、来期の内容について実施いたします。お忙しい事とは存じますがご出席い

ただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 日 時： 平成２６年２月２０日（木） １５：００～１７：００ 

  

 

２．場 所： ＡＰＡＲＡ事務所 

       東京都港区芝 5-１-７  TEL:０３－３４５４－１４２７ 

        

 

２． 議 題： １、来期の内容について 

      ①今期の振り返りについて 

      ②来期の議題について 

      ③開催スケジュールについて 

      ④その他 

３． アンケート実施 

来期の議題を考えるにあたり、「何をしたいか？」を、簡単に出欠表にまとめて堤出

ください。これを基本に「来期の内容」を討議致します。 

以 上 

 

 



※ 出欠を２月１３日（木）までに、メールもしくはＦＡＸにてお知らせ下さい。 

自動車用品小売業協会宛                            

メール：info@apara.jp                      ＦＡＸ：０３－３４５４－１５６４ 

第４回 AAALコンプライアンス委員会 ２月２０日（木） 

 

                                      

貴団体名：（                       ）                                                              

   □ご出席    □ご欠席 

企業名：（                      ）                                     

部署名・お役職：（                  ）  

ご出席者名：（                    ）  

    □ご出席    □ご欠席 

企業名：（                      ）                                     

部署名・お役職：（                  ） 

ご出席者名：（                    ）  

    □ご出席    □ご欠席 

企業名：（                      ）                                     

部署名・お役職：（                  ） 

ご出席者名：（                    ） 

 

以上 

 

 

mailto:info@apara.jp


 

来期運営にあたりアンケート 

１、 必ずテーマとして行いたいこと。 

（環境）                              

                              

（労務管理）                              

                               

（法令）                              

                             

（廃棄物関連）                        

                             

（その他）                          

                              

２、 業者視察で行ってみたい業種 

                               

                              

３、開催頻度について 

                               

３、 委員会として見学すべき展示会はありますか？ 

                                 



                            以上 


